
1  

  
 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO 

LIVATINO” 00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586 - 

Codice Univoco YTQSVI email: 

rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it 

www.professionalepalestrina.edu.it 

Tel 0699180189 

 
 
 

Programma  AZIONE KA1- 
PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

TIPO DI ACCREDITAMENTO: singolo istituto 
CODICE ATTIVITA’: 2022-1-IT02-KA121-SCH-000067495 ROUND 1 

 

Oggetto: Decreto Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA candidature per il Bando di selezione 
dei partecipanti alla mobilità professionale per attività di Job Shadowing  prot. 2779/U del 
16/05/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma “Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù 
e lo sport” 
VISTA la nota dell’Agenzia Nazionale INDIRE prot. N. 0019658 - del 10/06/2022, che individua 
l’I.I.S.P. Rosario Livatino di Palestrina-Cave, beneficiario del contributo relativo al Programma 
Erasmus Plus, Azione KA1 –per la realizzazione delle attività di mobilità relative 
all’Accreditamento del Settore Istruzione scolastica 2021-1-IT02- KA120-SCH-000047768,  
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii.; VISTI il Decreto 
Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 
VISTO il PTOF dell’istituzione scolastica; 
VISTA la normativa vigente in materia di Mobilità del Personale della scuola e progetti di 
mobilità di istruzione scolastica; 
VISTA la delibera del C.d.D. nr. 35 del 15 Maggio 2023 per la partecipazione dei docenti ad azioni di 
mobilità previste dal Programma europeo per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport, Erasmus 
plus  KA121-SCH  
VISTA la Convenzione di Sovvenzione nr 2022-1-IT02-KA121-SCH-000067495 dell’Agenzia  
Nazionale INDIRE  
VISTA la delibera del C.d.D. nr. 36 del 15 Maggio 2023 inerente ai criteri e al bando di selezione  
dei partecipanti, 
VISTO il Bando di selezione dei partecipanti alla mobilità professionale per attività di Job Shadowing  prot. 
2779/U del 16/05/2023; 
VISTE le candidature pervenute entro il termine stabilito dal bando: 
 
1) Prot. nr. 2859/E CAPOROSSI CLAUDIA 
2) Prot. nr. 2892/E NARDECCHIA LORELLA 
3) Prot. nr. 2895/E DIOTALLEVI PAOLA 

 
 
 
 
 

Ist. d'Istr. Sup. Professionale  Rosario Livatino
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0002960/U del 24/05/2023 16:29

mailto:rmis00400b@pec.istruzione.it-
mailto:rmis00400b@istruzione.it
http://www.professionalepalestrina.edu.it/


2  

 
 
 

 
VERIFICATA  la correttezza dei punteggi riportati nelle Tabelle di Autovalutazione, 
 

DECRETA 
 

L’approvazione e la pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Posizione Nominativo Punteggio 
1 NARDECCHIA LORELLA 22 
2 DIOTALLEVI PAOLA 22 
3 CAPOROSSI CLAUDIA 20 

 
Avverso a tale atto è possibile inviare reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione. 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, si procederà alla pubblicazione della graduatoria 
definitiva e del relativo Decreto di selezione dei partecipanti. 
 
L’eventuale rinuncia alla partecipazione darà luogo allo scorrimento della graduatoria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof.ssa Annamaria Conti 

                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 


